PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

от «18» января  2021г.                                                                                     № 02
О  внесении  изменений   и  дополнений  в

Решение   Совета   сельского   поселения

Маргуцекское № 33 от 24.12.2020 г.

О бюджете сельского поселения

«Маргуцекское» муниципального

района «Город Краснокаменск

и Краснокаменский район»

Забайкальского края на 2021 год

    Руководствуясь ст. 39 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Маргуцекское», утвержденного Решением Совета  от 7 апреля  2014 года  № 9,  Совет сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
       РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в Решение Совета № 33 от 24.12.2020г «О бюджете сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2021 год» (далее бюджет сельского поселения «Маргуцекское»):
     - Изложить дату решения в следующей редакции: от 24.12.2020 г
     2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационных бюллетенях библиотек сельского поселения «Маргуцекское» и в информационной сети «Интернет»: http://www.margucek.ru.
 Глава сельского поселения                                   Г.А. Епифанцева